nak 1437. aug. 23-án kelt zálogualló levelét elébb. — Alterius

' tininiensis helyett hibásan.

- pertinentiarum helyett hibás.

^ Sorközi betoldás.

* prebentes lenne helyesebben.
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vero utputa capituli ecclesie timiniensis^ littere continentia

verbális hec est : Serenissimo ac in\'ictissimo principi et do-

minó dominó Sigismundo Dei gratia romanorum imperátori

— — capitulum ecclesie tininiensis — — stb., l. a hiini

káptalannak 1437. okt. 14-én kelt iktató levelét elébb. —
Nos igitur humilimis devotisque prelibati Thome Boy-

nichith supplicationibus nostre modo antelato per eum nomi-

nibus predictorum domine Katherine ac Georgii propterea

oblatis maiestati solita benignitate exauditis, antefatas ambas

litteras, unam videlicet ipsius condam domini imperatoris et

regis impignoratorias et obligatorias, et reliquam antedicti

capituli ecclesie tininiensis statutorias pro prenotatis domina

Katharina ac Georgio rite factis confectas et emanatas non

abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas

presentibus verbaliter insertas, quoad omnes earum conti-

nentias, clausulas et articulos acceptamus, approbamus et

ratificamus, impignorationique seu obligationi prelibatorum

castri Érmen ac districtus Lapacz, pertinentiarumque suarum

quarumlibet superius in eisdem litteris latius contentarum

et specificatarum, aliisque omnibus et singulis nostrum

regium consensum prebuimus. immo prebemus benivolum

pariter et assensum. Nichilominusque easdem et omnia in

eisdem contenta pro prememoratis domina Katharina atque

Georgio filio eius, requirentibus fidelitatibus eorum et fide-

lium ser\itiorum meritis, quibus iidem uti didicimus sacre

corone dicti regni nostri Hungarie et etiam nobis sub loco-

rmn et temporum varietate se gratos reddere studuerunt et

acceptos, mera auctoritate et potestatis plenitudine, ex cer-

taque scientia nostre maiestatis presentis scripti nostri patro-

cinio mediante innovantes confirmamus.

In cuius rei firmitatem presentes concessimus litteras

nostras, propter absentiam sigillorum nostrorum, quibus ut

rex Hungarie utimur, sigillo nostro minori, quo ut roma-

norum rex fruimur impendenti communitas.

Dátum Wratislawie civitate nostra partium Slesie,

-quarta die mensis ianuarii, anno Domini millesimo quadrin-
jan. 4.

' ^

gentesimo tricesimo nono.

^ tininiensis helyett.
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CCCVIII.

1439. jan. 25. Bisztra.

Frangepán István kötelezvénye, a Zrínyi Péterrel Szluin vára zálogössze-